
Zarządzenie nr 397/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz uchwałą
nr XLII/249/2022 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie określenia
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie:
1. Monika Czech - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy,
2. Anna Pelon - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy,
3. Urszula Pelon - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy,
4. Edyta Szafrańska- Malinowicz - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy,
5. Joanna Ślusarczyk - przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych,
6. Krzysztof Koźmiński - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu,
7. Anna Knapik - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Dzwono-Sierbowicach,
8. Leszek Sobota - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr l w Pilicy,
9. Dorota Faszezowa - przedstawiciel Przedszkola w Pilicy,
10. Elżbieta Kwiecińska - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierbce,
11. Agnieszka Duras - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierbce,
12. Jolanta Laskowska - przedstawiciel PILMED sp. z 0.0. z siedzibą w Pilicy,
13. Paweł Wójcik - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie

Rejonowym w Zawierciu.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 85/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 30 grudnia 2011 r. w
sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie, wraz ze wszystkimi zmianami dokonanymi w treści tego zarządzenia.

§3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośródka Pomocy Społecznej w
Pilicy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


